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§ 71 
Upphandling av experttjänster 

 
Beredning och upplysningar: 
Luukko Olli-Pekka 
Kortelainen Emilia 
 fornamn.efternamn@esbo.fi 
 Växel 09 816 21 
 

Förslag    
 
Det temporära beredningsorganet för välfärdsområdet 
 
1 
beslutar med de motiveringar som nämns i redogörelsen att upphandla 
experttjänster för beredningen av verkställigheten av lagen av 
Hankkinen Oy. 
 
2 
beslutar befullmäktiga ordförande Sanna Svahn att på Västra Nylands 
välfärdsområdes vägnar underteckna upphandlingskontraktet. 
 
Kontraktet är tidsbestämt och gäller till 31.12.2023. 
 
Upphandlingens uppskattade värde är 200 000 euro (moms 0 procent). 
 
Upphandlingskontraktet uppstår inte genom detta upphandlingsbeslut, 
utan först genom underteckning av ett skriftligt kontrakt som ingås 
senare. 
 

Behandling  
Ärendet behandlades utifrån ordförandens redogörelse. 
 

Beslut 
Det temporära beredningsorganet för välfärdsområdet 
 
Förslaget godkändes enhälligt. 
 
 
 

Redogörelse  
Riksdagen godkände lagförslagen och förslagen till uttalanden om 
social- och hälsovårdsreformen i enlighet med social- och 
hälsovårdsutskottets betänkande 23.6.2021. Välfärdsområdena 
inrättades 1.7.2021 och deras organiseringsansvar inleds 1.1.2023. 
Inom Västra Nylands välfärdsområde bildades som stöd för 
verkställigheten av lagstiftningen en stödfunktion (back office) vid det 
temporära beredningsorganets sammanträde 10.9.2021.  
 
För att säkerställa tillräckliga resurser för genomförandet av reformen 
och för stödfunktionen finns det utöver den egna personalen vid staben 
för välfärds- och hälsosektorn i Esbo stad också ett behov av att anlita 
experttjänster som köps utifrån.  
 



Föremål för upphandlingen  
 
Föremålet för upphandlingen är experttjänster i anslutning till 
verkställigheten av lagen om genomförande av reformen av social- och 
hälsovården och räddningsväsendet och om införande av den 
lagstiftning som gäller reformen (616/2021). 
 
De huvudsakliga uppgifterna är 
• säkerställande av verksamhetsförutsättningarna för det temporära 
beredningsorganet, för den operativa ledningsgruppen som består av 
beredningsdirektörerna och för ledningsgruppen för välfärdsområdet  
• projektadministrativt expertarbete för att säkerställa att 
förändringsorganisationens arbete framskrider enhetligt  
• stödjande av beredningsdirektörernas innehållsmässiga beredning 
inom tvärgående teman 
 
För närvarande har behovet uppskattats sträcka sig till utgången av 
2022, men behovet kan också vara långvarigare. 
  
Upphandlingsförfarande 
 
Det är fråga om en tjänst enligt bilaga E som gäller lagstiftning och 
verkställighet, som understiger det nationella tröskelvärdet och på vilken 
upphandlingslagen inte tillämpas.  
 
Det temporära beredningsorganet för Västra Nylands välfärdsområde 
har begärt anbud av Hankkinen Oy. Hankkinen Oy lämnade 25.10.2021 
ett anbud utifrån vilket priset har förhandlats till 800 euro per dagsverke 
(moms 0 procent). Det temporära beredningsorganet för 
välfärdsområdet har ansett att anbudet är förenligt med 
anbudsförfrågan. 
 
Med stöd av det ovan anförda väljs Hankkinen Oy till tjänsteproducent. 
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För kännedom 

Parterna  


